Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 «Солнышко»

Приказ по основной деятельности

13.10.2014 г.                       Краснотуранск                                                 № 42

«О создании рабочей группы по сопровождению введения ФГОС ДО  в МБДОУ детский сад № 4 «Солнышко»

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС дошкольного образования в системе образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в  МБДОУ рабочую группу по сопровождению введения ФГОС ДО в МБДОУ детский сад № 4 «Солнышко»в следующем составе:
Председатель:  Е.А. Нечепоренко, заведующий МБДОУ
Члены группы:   Рогулина Т.М.,  воспитатель,

                             Рыбинцева М.В., воспитатель,

                            Данилович А.П., воспитатель,

                            Цура Г.И., воспитатель,
                            Распутняя Л.Н., воспитатель.
2. Рабочей группе обеспечить научно-методическое сопровождение и координацию деятельности по выполнению плана-графика мероприятий по внедрению ФГОС ДО в МБДОУ детский сад № 4 «Солнышко» на 2014-2015 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №4«Солнышко»______Е.А.Нечепоренко